Câmara Municipal de CachDeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma novo história. Uma novo cOmora

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA N° 010/2019.

Senhora Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, tomando por base o contido no art. 18,

parágrafo único, e art. 63, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município, solicito de V. Exa.,

providências regimentais e administrativas no sentido de obter respostas, extemporaneamente, do

Poder Executivo Municipal acerca dos Pedidos de Informações nO 01012019 e nO 01212019, já

devidamente protocolados e encaminhados conforme atesta a certidão do Controle Interno desta

Casa Legislativa em cópia anexa.

Certo de Vossa compreensão e atendimento, renovo o apreço e disposição para

um trabalho profícuo em prol do interesse coletivo de Cachoeirinha.

CachoeirinhalPE, em 23 de julho de 2019

Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma nova história. Uma nova cOmera

\-

CERTIDÃO

Eu, JOÃO CARLOS RODRIGUES DE ANDRADE XAVIER, Assessor de Controle Interno

da Câmara Municipal de Cachoeirinha, Estado de Pernambuco, inscrito sob a matrícula nO

013/97, CERTIFICO para os devidos fins, ao que me foi solicitado verbalmente, pelo Sr. JOSÉ"'"''''

SOARES DE MORAIS, Excelentíssimo Vereador do Município de Cachoeirinha, Estado de

Pernambuco, que até a presença data (22/07/2019) não foram protocolados diante deste Poder

Legislativo Municipal, as devidas respostas aos Pedidos de Informações: n° 010/2019,

encaminhado ao Poder Executivo Municipal através do Oficio n° 041/2019, devidamente

protocolado junto aquele Poder Constituído na data de 27/05/2019 e n° 0121)019, encaminhado

ao Poder Executivo Municipal através do Oficio nO043/2019, devidamente protocolado junto

aquele Poder Constituído no data de 12/06/2019.

Para constar, a presente será emitida em duas (02) vias, sendo uma com destinação ao solicitante

e a outra para arquivamento na Câmara Municipal de Cachoeirinha, devidamente assinada por

mim, em 22 de julho de 2019.

CachoeirinhalPE, 22 de julho de 2019.

JO

-- Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199- -e-mail: cmvcachoeirinhaye@hotmail.com-CNPJ: 11.470.523/0001-18

mailto:cmvcachoeirinhaye@hotmail.com-CNPJ: